
2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
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1.인적자원 운용 149,217 50,420 98,797

1.기타 교직원보수 44,580 39,300 5,280

1.학교운영지원수당 44,580 39,300 5,280

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0 교육공무직원관리수당 : 360,000원*1교= 360,000

2.교원연구비 44,220 38,940 5,280

1.학교운영지원수당 44,220 38,940 5,280 교원연구비 : 55,000원*67명*12월= 44,220,000

2.교직원 복지 및 역량강화 104,637 11,120 93,517

1.교직원연수 8,720 8,720 0

1.직무연수 0 0 0

2.자율연수 8,720 8,720 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0
교직원힐링연수운영비 : 10,000원*70명*2

회=
1,400,000

2.운영수당 2,000 2,000 0 교직원현직연수 강사료 : 500,000*4회= 2,000,000

3.교직원복지비 4,200 4,200 0 자율연수경비 : 70,000원*60명= 4,200,000

4.일반업무추진비 1,120 1,120 0 급량비 : 8,000원*70명*2회= 1,120,000

2.교직원복지 95,917 2,400 93,517

1.이전비 1,400 1,400 0

1.여비 1,400 1,400 0 이전여비 : 700,000원*2명= 1,400,000

2.동호회지원 1,200 1,000 200

1.교직원복지비 1,200 1,000 200 문화예술교사동아리 : 1,200,000원*1교= 1,200,000

3.교직원맞춤형복지비 0 0 0

4.교육공무직 처우개선비 93,317 0 93,317

1.무기계약직원인건비 93,317 0 93,317 정기상여금 : 450,000원*15명= 6,750,000

명절휴가비 : 500,000원*15명= 7,500,000

정액급식비 : 130,000원*15명*10월= 19,500,000

근속수당 : 4,656,700*10월= 46,567,000

가족수당 : 1,300,000원*10월= 13,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,072,496 1,013,694 58,802
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1.급식 관리 982,549 945,346 37,203

1.학교급식운영 982,549 945,346 37,203

1.영양사인건비 0 0 0

2.조리사인건비 0 0 0

3.조리실무사인건비 220,000 208,000 12,000

1.무기계약직원인건비 196,000 182,400 13,600 급여 : 19,500,000원*8명 = 156,000,000

연차수당 : 1,500,000원*8명 = 12,000,000

퇴직급여 : 3,000,000원*8명 = 24,000,000

위험수당 : 500,000원*8명= 4,000,000

2.무기계약직원법정부담금 24,000 25,600 -1,600 법정부담금 : 3,000,000원*8명 = 24,000,000

4.단시간근로자인건비 9,180 9,180 0

1.기간제직원인건비 9,180 9,180 0 대체직인건비 : 500,000원*8명= 4,000,000

시간제인건비 : 28,000원*1명*185일= 5,180,000

5.급식재료구입비 696,843 668,515 28,328

1.급식용식재료비 687,243 645,940 41,303 급식용식재료비 : 967,947,750*71% = 687,243,000

2.우유대금 9,600 22,575 -12,975 우유구입 : 300원*200명*160일 = 9,600,000

6.급식운영비 56,526 59,651 -3,125

1.일반수용비 35,526 36,651 -1,125
청소 및 위생용품 구입 : 1,200,000원*10

월 =
12,000,000

소모성물품 구입 : 1,152,600원*10월 = 11,526,000

잔반수거용역료 : 900,000원*10월= 9,000,000

급식실 소규모 수선비(자체) : 3,000,000

원*1회=
3,000,000

2.전기요금 2,000 2,000 0 전기요금 : 200,000원*10월= 2,000,000

3.상하수도료 3,000 3,000 0 상하수도요금 : 300,000원*10월= 3,000,000

4.연료비 14,000 18,000 -4,000 도시가스요금 : 1,400,000원*10월 = 14,000,000

5.비품구입비 2,000 0 2,000
급식실 노후장비 교체(자체) : 2,000,000

원*1회=
2,000,000

2.보건관리 71,946 49,348 22,598

1.학생및교직원보건안전관리 50,130 32,562 17,568

1.학교안전공제회비 10,230 10,285 -55
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1.학생복지비 10,230 10,285 -55 학교안전공제회비 : 9,300원*1,100명= 10,230,000

2.학생건강검사 23,150 13,027 10,123

1.학생복지비 23,150 13,027 10,123
건강검진비(1,2학년) : 11,400,000원*2학

년=
22,800,000

소변검사비(3학년) : 1,000원*350명= 350,000

3.보건실운영 16,750 9,250 7,500

1.일반수용비 800 800 0 보건실 소모품 구입 : 300,000원*1회= 300,000

침구세탁 : 250,000원*2회= 500,000

2.운영수당 1,950 1,950 0 성교육 : 220,000원*3회= 660,000

교직원연수(응급처치) : 770,000원*1회= 770,000

약물오남용 교육 : 250,000원*1회= 250,000

교직원연수(성희롱, 양성평등) : 270,000

원*1회=
270,000

3.교육운영비 11,500 1,500 10,000 의료소모품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

학생보건교육자료구입 : 500,000원*1회= 500,000

코로나19 방역물품 구입 : 1,000,000원*10

회=
10,000,000

4.학생복지비 2,500 5,000 -2,500 약품구입 : 500,000원*5회 = 2,500,000

4.[국고]흡연예방실천학교운영 0 0 0

5.(목)보건용마스크 구입비 0 0 0

2.학교환경위생관리 21,816 16,786 5,030

1.먹는물관리 20,316 15,386 4,930

1.일반수용비 20,316 15,386 4,930 정수기수질검사비 : 11,000*30대*4회= 1,320,000

정수기유지관리용역료 : 1,570,000원*12월

=
18,840,000

저수조 및 옥내급수전수질검사비 : 

156,000원*1회=
156,000

2.공기질측정 1,500 1,400 100

1.일반수용비 1,500 1,400 100 공기질검사비 : 750,000원*2회= 1,500,000

3.방역관리(목) 0 0 0

3.학생복지 18,001 19,000 -999

1.학생복지운영 18,001 19,000 -999

1.졸업앨범제작 18,001 17,000 1,001
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1.교육운영비 18,001 17,000 1,001
학생용 졸업앨범구입(수익자) : 47,000원

*380명=
17,860,000

보관용 졸업앨범구입(자체) : 47,000원*3

부=
141,000

2.교복구입 0 0 0

3.기타학생복지 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000

4.[국고](국고)비대면학습지원(중) 0 0 0

5.(목)비대면학습지원(외국국적) 0 0 0

3.기본적 교육활동 223,761 218,232 5,529

1.교과 활동 114,193 89,184 25,009

1.교과활동지원 14,200 13,750 450

1.기초학력지도 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0
기초학력향상지도수당 : 30,000원*10시간

*3개학년*2교과=
1,800,000

2.기타교과활동지원 12,400 11,950 450

1.운영수당 3,600 3,600 0
기타교과협력수업 강사비 : 40,000원*30시

간*3과목=
3,600,000

2.교육운영비 8,800 8,350 450
기타교과활동 재료구입비 : 1,000,000원*8

회=
8,000,000

학교교육과정계획서 제작 : 10,000원*80권

=
800,000

3.혁신공감학교운영(새로운학교문화) 0 0 0

4.혁신공감학교운영(빛깔있는학교) 0 0 0

2.국어 교과활동 450 604 -154

1.국어교과운영 450 604 -154

1.교육운영비 450 604 -154 국어과 물품구입 : 150,000원 * 3회= 450,000

3.사회 교과활동 1,050 900 150

1.사회교과운영 600 900 -300

1.교육운영비 600 900 -300 사회과물품구입 : 200,000원*3회 = 600,000

2.도덕교과운영 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450 도덕과물품구입 : 150,000원*3회 = 450,000

4.수학 교과활동 1,000 1,000 0

1.수학교과운영 1,000 1,000 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0 프로그램운영(자기계발) : 500,000원*1회= 500,000

소모품 구입 : 500,000원*1회= 500,000

5.과학 교과활동 49,793 21,930 27,863

1.과학교과운영 2,800 13,008 -10,208

1.교육운영비 2,800 11,008 -8,208 과학행사운영비 : 500,000원*1회= 500,000

과학대회참가비 : 25,000원*8명*1회= 200,000

과학원리 활용한 프로그램운영(자기계발)

 : 700,000원*3학년=
2,100,000

2.비품구입비 0 2,000 -2,000

2.과학교재교구구입 3,900 3,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0 과학교구(소모품) 구입 : 800,000원*3회= 2,400,000

교구수리비 : 100,000원*5회= 500,000

2.비품구입비 1,000 1,000 0 과학기자재(비품)구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

3.실험실습재료지원 5,022 5,022 0

1.교육운영비 5,022 5,022 0 실험실습비 : 4,500원*36명*31학급= 5,022,000

4.행정실무사(과학)인건비 28,151 0 28,151

1.무기계약직원인건비 25,151 0 25,151 행정실무사인건비 : 1,823,000원*12월= 21,876,000

퇴직적립금 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

연차수당 : 85,000원*15일= 1,275,000

2.무기계약직원법정부담금 3,000 0 3,000 4대보험료 : 250,000원*12월= 3,000,000

5.기술가정교과운영 9,920 0 9,920

1.교육운영비 7,920 0 7,920
기술.가정 실습재료 구입 : 5,500원*720명

*2회=
7,920,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000
기술.가정 기자재 구입 : 500,000원*2종*2

회=
2,000,000

6.체육 교과활동 19,700 24,400 -4,700

1.체육교과운영 14,200 20,900 -6,700

1.운영수당 0 10,800 -10,800

2.교직원복지비 1,200 1,200 0 체육교사피복구입 : 200,000원*6명= 1,200,000

3.교육운영비 13,000 8,900 4,100 PAPS운영비 : 500,000원*1회= 500,000

스쿨육상대회 : 1,000,000원*1회= 1,000,000
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건강체력교실 운영비 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

체육대회운영비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

1인1체육운영비 : 5,000원*1,100명= 5,500,000

2.체육교구확충 5,500 3,500 2,000

1.교육운영비 5,500 3,500 2,000 체육교구구입 : 1,000,000원*5회= 5,000,000

체육교구수리 : 100,000원*5회= 500,000

3.학교체육활성화사업(목) 0 0 0

4.학교스포츠클럽활동지원(목) 0 0 0

5.스포츠클럽강사인건비(목) 0 0 0

6.오산학교스포츠클럽활성화지원(시) 0 0 0

7.예술 교과활동 9,600 13,400 -3,800

1.음악교과운영 1,600 2,900 -1,300

1.교육운영비 1,600 2,900 -1,300
악기보수 및 소모품 구입 : 250,000원*4회

=
1,000,000

음악과 재료비 : 100,000원*6개= 600,000

2.미술교과운영 8,000 10,500 -2,500

1.교육운영비 8,000 9,000 -1,000
표현활동 재료비(1학년) : 10,000원*360명

=
3,600,000

표현활동 재료비(3학년) : 10,000원*400명

=
4,000,000

프로그램 운영비(자기계발) : 200,000원*2

학년=
400,000

2.비품구입비 0 1,500 -1,500

8.외국어 교과활동 2,800 1,400 1,400

1.외국어교과운영 2,800 1,400 1,400

1.일반수용비 0 240 -240

2.교육운영비 2,800 1,160 1,640
중국어과 재료비(자기계발) : 5,000원*36

명*10회 =
1,800,000

영어과 수업자료구입 : 200,000원*5회 = 1,000,000

9.선택 교과활동 1,800 0 1,800

1.한문교과운영 1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800 한문수업재료구입 : 360,000원*5회 = 1,800,000

10.특수교육교과활동 7,800 7,800 0
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1.특수교육교과운영 7,800 7,800 0

1.운영수당 2,400 4,800 -2,400 외부강사교육 : 80,000원*30회= 2,400,000

2.교육운영비 3,900 2,200 1,700 도서 및 교재 구입 : 100,000원*5회= 500,000

장애인의날 행사 : 400,000원*1회= 400,000

현장체험학습비 지원 : 500,000원*2회= 1,000,000

수업물품 구입 : 100,000원*20회= 2,000,000

3.비품구입비 1,500 800 700 통합지원실 비품 구입 : 300,000원*5회= 1,500,000

2.장애학생지원사업(시) 0 0 0

3.특수 순회학급 운영여비(목) 0 0 0

4.특수교육원거리통학비(목) 0 0 0

11.정보교과활동 6,000 4,000 2,000

1.정보교과운영 4,500 2,500 2,000

1.교육운영비 4,500 2,500 2,000 소프트웨어관련 행사 : 250,000원*2회= 500,000

실습재료구입 : 2,000,000원*2회= 4,000,000

2.교육용소프트웨어확충 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0 소프트웨어구입비 : 300,000원*5회= 1,500,000

2.창의적 체험활동 109,568 129,048 -19,480

1.자율활동 33,650 32,450 1,200

1.학생자치회활동운영 10,500 12,000 -1,500

1.학생복지비 10,500 12,000 -1,500 리더십 캠프 운영 : 80,000원*75명= 6,000,000

학생자치회 활동비 : 500,000원*4회= 2,000,000

총학생회 물품 구입 및 협의회 : 200,000

원*5회=
1,000,000

학생자치법교육 물품 구입 및 협의회 : 

125,000원*4회=
500,000

학생자치협의회비 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.학급운영비 6,200 6,200 0

1.교육운영비 6,200 6,200 0 학급운영비(1학년) : 200,000원*10반*1회= 2,000,000

학급운영비(2학년) : 200,000원*10반*1회= 2,000,000

학급운영비(3학년) : 200,000원*11반*1회= 2,200,000
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3.학교축제운영 12,250 12,250 0

1.교육운영비 12,250 12,250 0 학교축제 운영비 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

음향장비 대여료 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

동아리발표 지원 : 150,000원*35팀= 5,250,000

4.학생주도성프로젝트활동지원 1,700 2,000 -300

1.교육운영비 1,700 2,000 -300
학생주도성프로젝트운영(학생회지원) : 

200,000원*5팀=
1,000,000

학생주도성프로젝트운영(동아리지원) : 

70,000원*10회=
700,000

5.문화예술활동 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000 작은음악회(버스킹) : 100,000원*8회= 800,000

합창대회(자기계발) : 100,000원*11반*2회

=
2,200,000

2.현장체험학습활동 60,078 71,408 -11,330

1.현장체험학습 60,078 71,408 -11,330

1.여비 2,850 4,380 -1,530
인솔교사체험활동비 : 15,000원*20명*5회 

=
1,500,000

인솔교사보험료 : 1,500원*20명*5회 = 150,000

인솔교사교통비 : 10,000원*20명*3개학년

*2회 =
1,200,000

2.교육운영비 57,228 67,028 -9,800
차량임차료(1학년) : 14,000원*370명*1회 

=
5,180,000

활동비(1학년) : 15,000원*370명*1회 = 5,550,000

학생보험료(1학년) : 1,400원*370명*1회 = 518,000

차량임차료(2학년) : 14,000원*370명*2회 

=
10,360,000

활동비(2학년) : 15,000원*370명*2회 = 11,100,000

학생보험료(2학년) : 1,400원*370명*2회 = 1,036,000

차량임차료(3학년) : 14,500원*380명*2회 

=
11,020,000

활동비(3학년) : 15,000원*380명*2회 = 11,400,000

학생보험료(3학년) : 1,400원*380명*2회 = 1,064,000

3.동아리활동 0 0 0

1.학생토론동아리(시) 0 0 0

2.오아시스-신문 학생동아리(시) 0 0 0

3.오아시스-일러부 학생동아리(시) 0 0 0
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4.오아시스-농구 학생동아리(시) 0 0 0

5.오아시스-별글 학생동아리(시) 0 0 0

4.봉사활동 4,940 4,940 0

1.자연보호및식목활동 0 4,940 -4,940

1.교육운영비 0 4,940 -4,940

2.환경미화활동 4,940 0 4,940

1.교육운영비 4,940 0 4,940
학급환경미화물품 구입 : 100,000원*31학

급 =
3,100,000

청소용품 구입 : 40,000원*31학급 = 1,240,000

종량제봉투 구입 : 300,000원*2회 = 600,000

5.진로활동 10,900 20,250 -9,350

1.자기이해활동 900 1,700 -800

1.교육운영비 900 1,700 -800
3학년 자기계발 프로그램운영 : 300,000원

*3회=
900,000

2.진로체험활동 0 6,300 -6,300

1.교육운영비 0 6,300 -6,300

3.진로교과운영 0 11,950 -11,950

1.운영수당 0 10,450 -10,450

2.교육운영비 0 1,500 -1,500

4.진로진학상담활동 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

5.진로활동 10,000 0 10,000

1.운영수당 1,600 0 1,600 진로진학강사비 : 800,000원*2회= 1,600,000

2.교육운영비 8,400 0 8,400 재학생 적성검사 : 5,000원*360명 = 1,800,000

재학생 반편성검사 : 5,000원*360명 = 1,800,000

진로활동운영비 : 100,000원*5회= 500,000

진로상담운영비 : 150,000원*2회= 300,000

진로활동물품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

진로체험활동비 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

3.자유학기(년) 활동 0 0 0
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1.자유학기(년)제활동 0 0 0

1.자유학기제활동 0 0 0

2.학생 1인 1체육(줄넘기) 수업 운영 0 0 0

4.선택적 교육활동 41,934 43,514 -1,580

1.방과후학교 운영 12,900 12,900 0

1.방과후학교운영 12,900 12,900 0

1.방과후학교운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0 난타반 대회참가비 : 750,000원*2회= 1,500,000

2.방과후학교강사수당 11,400 11,400 0

1.운영수당 11,400 11,400 0 난타반 강사료 : 30,000원*200시간*1명= 6,000,000

방과후학교강사비(수익자) : 30,000원*20

명*3강좌*3텀=
5,400,000

3.방과후학교 자유수강권(목) 0 0 0

2.독서활동 28,334 30,114 -1,780

1.독서활동운영 28,334 30,114 -1,780

1.도서구입 18,340 18,340 0

1.도서구입비 18,340 18,340 0 도서구입 : 10,000원*917권*2회= 18,340,000

2.도서관운영 9,834 9,814 20

1.일반수용비 1,000 1,000 0 유지보수및소모품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.운영수당 400 400 0 독서행사 강연료 : 40,000원*10회= 400,000

3.교육운영비 8,434 8,414 20 학교신문제작 : 1,400,000원*1회= 1,400,000

간행물구독 : 134,000원*10회= 1,340,000

북모닝기록장 구입 : 1,800원*1,200부= 2,160,000

신문제작학생운영비 : 5,000원*20명= 100,000

다독자상품구입 : 100,000원*2회= 200,000

독서행사물품구입 : 250,000원*10회= 2,500,000

마크작업비용 : 367,000원*2회= 734,000

3.사서인건비 0 0 0

4.독서활동운영 160 160 0
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1.교육운영비 160 160 0 토론대회참가운영비 : 80,000원*2회= 160,000

5.독서관련행사운영 0 1,800 -1,800

1.운영수당 0 1,600 -1,600

2.교육운영비 0 200 -200

3.기타 선택적 교육활동 700 500 200

1.창의교육운영 500 500 0

1.인성교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 인성교육물품 구입 : 500,000원*1회= 500,000

2.기타선택적교육운영 200 0 200

1.대학교교육실습생운영 200 0 200

1.교육운영비 60 0 60
대학교 교육실습생 운영 자료 구입 : 

30,000원*2명 =
60,000

2.목적사업업무추진비 140 0 140
대학교 교육실습생 운영 협의회 : 70,000

원*2명 =
140,000

2.물향기학교 운영 0 0 0

3.학력향상 프로그램지원(시) 0 0 0

5.교육활동 지원 133,907 79,025 54,882

1.교무업무 운영 77,969 19,541 58,428

1.교무학사운영 77,969 19,541 58,428

1.교무학사운영 15,476 14,836 640

1.일반수용비 2,000 2,000 0 교무학사 소모품 : 200,000원*10회= 2,000,000

2.운영수당 1,200 1,200 0 보결수당 : 15,000원*80시간= 1,200,000

3.교육운영비 11,076 11,636 -560 학부모총회 자료 : 3,000원*300부= 900,000

규정집 자료 : 30,000원*20부= 600,000

OMR 답안지봉투 : 300,000원*2박스= 600,000

OMR 리딩기수리비 : 500,000원*1회= 500,000

상장케이스 구입 : 1,900원*100개= 190,000

교무 학사 연수자료 : 16,000원*70부= 1,120,000

학교안내자료 및 홍보물품 : 800,000원*1

회=
800,000

학사달력제작 : 3,000원*1,300부= 3,900,000
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상장용지구입 : 220원*2,000부= 440,000

출석부구입 : 17,000원*31부= 527,000

교무수첩구입 : 15,000원*65권= 975,000

시간표및일과조정프로그램구입 : 480,000

원*1년=
480,000

시험감독프로그램 : 44,000원*1년= 44,000

4.일반업무추진비 1,200 0 1,200
생활기록부 점검 협의회 : 10,000원*60명

*2회=
1,200,000

2.입학식,졸업식행사 4,100 4,705 -605

1.교육운영비 4,100 4,705 -605 입학식준비 물품구입 : 50,000원*4종= 200,000

졸업식준비 물품구입 : 100,000원*6종= 600,000

신입생인적성검사 : 5,000원*360명= 1,800,000

졸업식 행사 물품구입 : 500,000원*1회= 500,000

신입생안내자료 제작 : 2,500원*400부= 1,000,000

3.행정실무사(교무)인건비 58,393 0 58,393

1.무기계약직원인건비 51,757 0 51,757
행정실무사인건비 : 1,823,000원*2명*12월

=
43,752,000

퇴직적립금 : 2,369,000원*2명= 4,738,000

연차수당 : 1,633,500원*2명= 3,267,000

2.무기계약직원법정부담금 6,636 0 6,636 4대보험료 : 276,500원*2명*12월= 6,636,000

2.생활지도운영 14,400 16,580 -2,180

1.학생생활상담지도 12,400 14,580 -2,180

1.학생생활지도운영 1,700 3,880 -2,180

1.일반수용비 500 680 -180 교통지도관련물품구입 : 100,000원*5회 = 500,000

2.운영수당 0 2,400 -2,400

3.교육운영비 1,200 800 400 생활지도관련물품구입 : 200,000원*6회 = 1,200,000

2.위클래스(센터)운영 0 1,200 -1,200

1.운영수당 0 200 -200

2.교육운영비 0 1,000 -1,000

3.상담실운영 3,200 2,000 1,200

1.일반수용비 500 500 0 상담실운영비 : 100,000원*5회 = 500,000
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2.운영수당 300 200 100 집단상담 강사비 : 150,000원*2회 = 300,000

3.교육운영비 2,400 1,300 1,100 상담프로그램 운영 : 500,000원*2회 = 1,000,000

집단상담 운영비 : 100,000원*4회 = 400,000

상담주간 운영비 : 300,000원*2회 = 600,000

또래상담 운영비 : 100,000원*4회 = 400,000

4.장애인식개선교육 0 3,500 -3,500

1.운영수당 0 2,000 -2,000

2.교육운영비 0 1,500 -1,500

5.학교부적응학생지원 3,500 4,000 -500

1.운영수당 2,000 2,000 0 대안학교 강사비 : 40,000원*50회 = 2,000,000

2.교육운영비 1,500 2,000 -500
대안학교 프로그램운영비 : 750,000원*2회

 =
1,500,000

6.학생치유프로그램 4,000 0 4,000

1.운영수당 2,000 0 2,000
두드림치유교실 강사비 : 40,000원*25시간

*2회 =
2,000,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
두드림치유교실 운영비 : 200,000원*10회 

=
2,000,000

7.전문상담사 인건비 0 0 0

8.학업중단예방사업운영(목) 0 0 0

9.학교내 대안교실 운영(목) 0 0 0

2.학교폭력예방 1,300 1,300 0

1.안전한학교환경구축 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 학생보호인력 운영비 : 100,000원*10회= 1,000,000

2.학교폭력관련연수지원 300 300 0

1.운영수당 300 300 0 폭력예방관련교육강사료 : 150,000*2회= 300,000

3.학교폭력예방교육(목) 0 0 0

3.학생안전교육 700 700 0

1.안전교육 700 700 0

1.운영수당 700 700 0 안전사고예방교육강사료 : 140,000원*5회= 700,000

3.학습지원실 운영 41,538 42,904 -1,366

1.방송실운영 2,200 2,200 0
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1.방송실운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0 방송장비 수리 : 500,000원*2회= 1,000,000

방송실 소모품 구입 : 250,000원*2회= 500,000

2.비품구입비 700 700 0 방송장비 구입 : 700,000원*1회= 700,000

2.정보화실운영 39,338 40,704 -1,366

1.학내망관리 3,048 2,784 264

1.일반수용비 3,048 2,784 264
학내망유지관리용역료 : 254,000원*12개월

=
3,048,000

2.정보화기자재구매및관리 30,490 34,520 -4,030

1.일반수용비 17,000 17,000 0 교원용기자재유지보수 : 300,000원*10회= 3,000,000

복사기및프린터유지보수 : 200,000원*10회

=
2,000,000

마이크및스피커유지보수 : 500,000원*2회= 1,000,000

정보화장비 소모품 구입 : 1,000,000원*3

회=
3,000,000

복사기및프린터토너구입 : 800,000원*10회

=
8,000,000

2.비품구입비 13,490 17,520 -4,030 교원용노트북 구입 : 1,190,000*4대= 4,760,000

프린터 구입 : 900,000원*2대= 1,800,000

데스크탑구입 : 850,000원*3대= 2,550,000

모니터구입 : 260,000원*3대= 780,000

화면영상기(TV) 구입 : 1,800,000원*2대= 3,600,000

3.기타정보화실운영 5,800 3,400 2,400

1.일반수용비 4,800 2,400 2,400
이알리미서비스이용료 : 400,000원*12개월

=
4,800,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0 컴퓨터실운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.교육여건 개선 0 0 0

1.교육환경개선 0 0 0

1.책걸상교체사업(목) 0 0 0

2.에듀테크 기반 미래학교(목) 0 0 0

3.에듀테크 기반 미래학교(시) 0 0 0

4.탈의실개선사업(목) 0 0 0

6.학교 일반운영 266,223 249,532 16,691
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1.학교기관 운영 115,572 96,107 19,465

1.부서기본운영 65,272 75,144 -9,872

1.교장실운영 14,256 14,656 -400

1.일반업무추진비 10,500 10,900 -400 경조사비 : 50,000*10회= 500,000

내빈접대 : 300,000원*10회= 3,000,000

교직원협의회 : 500,000원*10회= 5,000,000

교직원격려 : 200,000원*10회= 2,000,000

2.직책급업무수행경비 3,756 3,756 0
직책급업무추진수행경비 : 313,000원*12월

=
3,756,000

2.교육행정실운영 46,556 55,470 -8,914

1.일반수용비 13,760 16,300 -2,540 이용수수료 : 55,000원*20회= 1,100,000

사무용품 구입 : 300,000원*4회= 1,200,000

등사용품 구입 : 2,000,000원*4회= 8,000,000

행정장비수리 : 500,000원*2회= 1,000,000

간행물구독료 : 30,000원*12월= 360,000

인쇄물제작 : 250,000원*2회= 500,000

토너및잉크구입 : 500,000원*3회= 1,500,000

조리종사원 보건증 발급 : 10,000원*10명= 100,000

2.기타공공요금 1,020 970 50 우편요금 : 60,000원*12월= 720,000

회계직공무원재정보험료 : 300,000원*1회= 300,000

3.여비 13,200 19,200 -6,000 관내외 여비 : 1,100,000원*12월= 13,200,000

4.교직원복지비 576 600 -24 특근매식비 : 8,000원*4명*18일= 576,000

5.비품구입비 18,000 18,400 -400 가구 및 기기 구입 : 2,500,000원*4회= 10,000,000

사무용 비품 구입 : 2,000,000원*4회= 8,000,000

3.교무실운영 3,860 4,118 -258

1.일반수용비 2,300 2,318 -18 사무용품 구입 : 230,000*10회= 2,300,000

2.교직원복지비 1,560 1,800 -240 교무실 특근매식비 : 130,000원*12월= 1,560,000

4.학년연구실운영 600 900 -300

1.일반수용비 600 900 -300 1학년교무실운영 : 20,000원*10월= 200,000
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2학년교무실운영 : 20,000원*10월= 200,000

3학년교무실운영 : 20,000원*10월= 200,000

2.행정지원인력운용 50,300 20,963 29,337

1.행정실무사(행정)인건비 41,096 12,000 29,096

1.무기계약직원인건비 37,496 12,000 25,496 퇴직적립금(자체) : 3,400,000원*3명= 10,200,000

행정실무사인건비(목적) : 1,823,000원*12

월=
21,876,000

퇴직적립금(목적) : 2,000,000원*1회= 2,000,000

연차수당(목적) : 90,000원*18일= 1,620,000

시간외근무수당(자체) : 60,000원*30일= 1,800,000

2.무기계약직원법정부담금 3,600 0 3,600 4대보험료(목적) : 300,000원*12월= 3,600,000

2.사회복무요원인건비 9,204 8,963 241

1.기간제직원인건비 8,904 8,663 241 봉급 : 500,000원*12월= 6,000,000

중식비 : 8,000원*22일*12월= 2,112,000

교통비 : 3,000원*22일*12월= 792,000

2.일반수용비 300 300 0 근무복 : 300,000원*1회= 300,000

3.코로나19 방역활동 인건비(목) 0 0 0

4.[국고]코로나19방역활동 인건비(국고) 0 0 0

2.시설 장비 유지 146,591 149,525 -2,934

1.학교시설장비유지 146,591 149,525 -2,934

1.공공요금및제세공과금 73,880 87,440 -13,560

1.전기요금 53,280 60,000 -6,720 전기요금 : 4,440,000원*12월 = 53,280,000

2.상하수도료 12,000 18,000 -6,000 상하수도요금 : 1,000,000원*12월 = 12,000,000

3.연료비 200 200 0 가스요금 : 20,000원*10월 = 200,000

4.기타공공요금 8,400 9,240 -840 전화요금 : 280,000원*12월 = 3,360,000

인터넷통신요금 : 400,000원*12월 = 4,800,000

스카이라이프요금 : 20,000원*12월 = 240,000

2.연료비 0 48,285 -48,285

1.일반수용비 0 15,743 -15,743
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2.시설비 0 29,542 -29,542

3.비품구입비 0 3,000 -3,000

3.시설일반관리 41,871 0 41,871

1.일반수용비 16,551 0 16,551
원일관승강기점검용역료 : 121,000원*12회

 =
1,452,000

원일관승강기점검수수료 : 70,000원*2대 = 140,000

소방시설유지관리용역료 : 44,000원*12월 

=
528,000

영상정보처리기기용역료 : 321,000원*12월

 =
3,852,000

통신시설정비 : 700,000원*2회 = 1,400,000

소화기구입 : 30,000원*20개 = 600,000

소방안전관리자회비 : 55,000원 * 1교 = 55,000

화단관리물품구입 : 100,000원*4종*5회 = 2,000,000

소방시설작동기능점검료 : 800,000원*1회 

=
800,000

시설관리소모품 구입 : 400,000원*12월 = 4,800,000

급식실 덤웨이터 점검용역료 : 77,000원

*12회 =
924,000

2.시설비 22,320 0 22,320 시설소규모수선비 : 5,580,000원*4회 = 22,320,000

3.비품구입비 3,000 0 3,000 시설관리비품구입 : 500,000원*6회 = 3,000,000

4.조경및수목관리 0 3,920 -3,920

1.일반수용비 0 3,920 -3,920

5.시설미화관리 3,800 9,880 -6,080

1.일반수용비 3,800 9,880 -6,080 관리물품구입 : 200,000원*10월 = 2,000,000

비데유지관리용역료 : 150,000원*12월 = 1,800,000

6.당직관리 15,040 0 15,040

1.일반수용비 15,040 0 15,040 당직용역료 : 1,200,000원*12월 = 14,400,000

침구세탁 : 60,000원*4회 = 240,000

당직물품구입 : 200,000원*2회 = 400,000

7.시설관리용역 12,000 0 12,000

1.일반수용비 12,000 0 12,000 시설관리용역비 : 1,000,000원*12월 = 12,000,000

3.학교운영 협력 4,060 3,900 160
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1.학교운영위원회운영 1,560 1,400 160

1.학교운영위원회운영 1,560 1,400 160

1.여비 560 400 160 회의참석여비 : 10,000원*8명*7회= 560,000

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0 운영위협의회비 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.학부모협력 2,500 2,500 0

1.학부모회운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0 학부모회 운영 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.일반업무추진비 500 500 0 학부모협의회비 : 250,000원*2회= 500,000

7.학교 재무활동 0 8,590 -8,590

1.반환금 0 8,590 -8,590

1.반환금 0 8,590 -8,590

1.정산대상재원집행잔액 0 8,590 -8,590

1.반환금 0 8,590 -8,590

세출합계 1,887,538 1,663,007 224,531

박은경 2021년 02월 24일 11시 16분 58초 18 경기도교육청 오산원일중학교


